autorizim  nga nje kompani e huaj ku deklaron se mban certefikaten Çertifikatë OEKO-TEX 

(standarti 100)  por ne SPE nuk e ka paraqitur ketë Certefikatë. 

Per sa me siper operatori ekonomik skualifikohet.  

4. Nga Perllogaritja rezultoi se nga ofertat “EN & AD” SH.P.K me Nipt L31331006V me vlere 

2,992,800 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind Lekëntëdhjetë e dy mijë e 

tetëqind Lekë pa Tvsh  

5. Vangjush Gjergjefi p.f  me Nipt L97427601S me vlerën 3,606,400 (tre milion e gjashtëqind e 

gjashtë mijë e katërqind) Lekë pa Tvsh. 

Per sa me siper operatorët ekonomik skualifikohen si oferta anomalisht te ulëta. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë D&E SH.P.K